
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne 18.09.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
1. Občina Ajdovščina kupi od Vladimirja Pavlin iz Rakeka, delež do 1/6 na zemljiščih s parc. 

št. 1357/1, 1357/2, 1360/3 in *180, vse k.o. Gaberje, ki v naravi predstavljajo stanovanjsko 
hišo na naslovu Gaberje 96 s pripadajočimi parcelami, za skupno ceno 7.650 eur ter od 
Ivana Periča, Rojčeva 24, Ljubljana, delež do 5/6 na zemljiščih s parc. št. 1357/1, 1357/2, 
1360/3 in *180, vse k.o. Gaberje, ki v naravi predstavljajo stanovanjsko hišo na naslovu 
Gaberje 96 s pripadajočimi parcelami, za skupno ceno največ 45.916,66 eur, za kar bo 
izvedena javna dražba. 

 
 
Številka: 478-75/2014-12 
Datum:  22.09.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne 18.09.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
Občina Ajdovščina proda zainteresiranemu kupcu del nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 4/1 
k.o. (2373) Col, površine cca. 30 m2, po ceni 100 €/m2, kar skupaj znaša cca. 3.000,00 eur. 
 
 
Številka: 478-268/2013-11 
Datum:  22.09.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne 18.09.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. Občina Ajdovščina proda zainteresiranemu kupcu del nepremičnine s sedanjo oznako 
parc. št. 2787/13 k.o. (2391) Vipavski Križ, površine cca. 480 m2, po ceni 30 €/m2, kar 
skupaj znaša cca. 14.400,00 eur. 

 
 
Številka: 478-289/2013-12 
Datum:  22.09.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne 18.09.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

2. Občina Ajdovščina proda zainteresiranemu kupcu nepremičnino parc. št. 1699/7 k.o. 
(2384) Črniče, površine 115 m2, po ceni 30 €/m2, kar skupaj znaša 3.450,00 eur. 

 
 
Številka: 478-273/2013-8 
Datum:  22.09.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne 18.09.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
3. Občina Ajdovščina proda zainteresiranim kupcem premičnine – osnovna sredstva, 

navedena v priloženem seznamu, po cenah, ki so navedene v tem seznamu kot ocenjene 
vrednosti. Priloženi seznam je sestavni del tega sklepa. 

 
 
Številka: 478-95/2014-4 
Datum:  22.09.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne 18.09.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
4. Nepremičnini s parc. št. 2149/2 k.o. (2399) Planina se ukine status javnega dobra. 

 
5. Občina Ajdovščina ter Božič Miroslav in Anica med seboj zamenjata nepremičnine tako, da 

Občina Ajdovščina po ukinitvi javnega dobra Božič Miroslavu in Anici izroči nepremičnino  
parc. št. 2149/2 k.o. (2399) Planina (43 m2), Božič Miroslav in Anica pa izročita Občini 
Ajdovščina parc. št. 2005/3 (15 m2) in parc. št. 2005/4 (9 m2), obe k.o. (2399) Planina. 
Razliko v površini stranki poračunata na način, da bosta Božič Miroslav in Anica Občini 
Ajdovščina razliko doplačala po ceni 30 eur/m2. Razlika med zamenjanimi nepremičninami 
znaša 19 m2. 

 
 
Številka: 478-92/2014-7 
Datum:  22.09.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne 18.09.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
6. Nepremičninama s parc. št. 2156/2 in parc. št. 2157/2, obe k.o. (2399) Planina se ukine 

status javnega dobra. 
 

7. Občina Ajdovščina in Štrancar Srečko iz Ajdovščine med seboj zamenjata nepremičnine, 
tako, da Občina Ajdovščina po ukinitvi javnega dobra Srečku Štrancar izroči nepremičnini  
parc. št. 2156/2 (gozd - 125 m2) in parc. št. 2157/2 (stavbno - 20 m2), obe k.o. (2399) 
Planina, Srečko Štrancar pa izroči Občini Ajdovščina parc. št. 793/2 k.o. (2399) Planina  
(stavbno - 62 m2).  Razlike v površini stranki ne poračunata, saj je ocenjena vrednost 
nepremičnin, ki jih Občina Ajdovščina odsvaja 77,00 eur, ocenjena vrednost nepremičnine 
ki jo pridobiva pa 85,00 eur. 

 
 
Številka: 478-281/2012-3 
Datum:  22.09.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne 18.09.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
8. Novonastalemu delu nepremičnine, s sedanjo oznako parc. št. 632/11 k.o. (2392) 

Ajdovščina, se ukine status javnega dobra. 
 

9. Občina Ajdovščina po predhodni parcelaciji proda zainteresiranemu kupcu, del 
nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 632/11 k.o. (2392) Ajdovščina, površine  cca. 40 
m2, po ceni 60 €/m2.  

 
 
Številka: 478-77/2014-5 
Datum:  22.09.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne 18.09.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
10. Novonastalemu delu nepremičnine, s sedanjo oznako parc. št. 2164/7 k.o. (2383) Vrtovin, 

se ukine status javnega dobra. 
 
11. Občina Ajdovščina proda zainteresiranemu kupcu del nepremičnine s sedanjo oznako 

parc. št. 2164/7 k.o. (2383) Vrtovin, površine cca. 25 m2, po ceni 30 €/m2, kar skupaj znaša 
cca. 750,00 eur. 

 
12. Sklep je izvedljiv pod pogojem, da se Občini Ajdovščina omogoči istočasen odkup delov 

zemljišč na parc. št.  *174 in parc. št. *171, obe k.o. Vrtovin, za potrebe zagotovitve 
dostopne ceste. 

 
 
Številka: 478-79/2014-5 
Datum:  22.09.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne 18.09.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
13. Novonastalemu delu nepremičnine, s sedanjo oznako parc. št. 2164/7 k.o. (2383) Vrtovin, 

se ukine status javnega dobra. 
 
14. Občina Ajdovščina proda zainteresiranemu kupcu del nepremičnine s sedanjo oznako 

parc. št. 2164/7 k.o. (2383) Vrtovin, površine cca. 60 m2, po ceni 30 €/m2, kar skupaj znaša 
cca. 1.800,00 eur. 

 
15. Sklep je izvedljiv pod pogojem, da se Občini Ajdovščina omogoči istočasen odkup delov 

zemljišč na parc. št.  *174 in parc. št. *171, obe k.o. Vrtovin, za potrebe zagotovitve 
dostopne ceste. 

 
 
Številka: 478-81/2014-5 
Datum:  22.09.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne 18.09.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
16. Nepremičnini parc. št. 997/17 k.o. (2373) Col, se ukine status javnega dobra. 
 
17. Občina Ajdovščina proda zainteresiranemu kupcu nepremičnino parc. št. 997/17 k.o. 

(2373) Col, površine 42 m2, po ceni 30 €/m2, kar skupaj znaša 1.260,00 eur. 
 
 
Številka: 3528-13/2013-18 
Datum:  22.09.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne 18.09.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
18. Nepremičnini parc. št. 997/16 k.o. (2373) Col, se ukine status javnega dobra. 
 
19. Občina Ajdovščina proda zainteresiranemu kupcu nepremičnino parc. št. 997/16 k.o. 

(2373) Col, površine 22 m2, po ceni 30 €/m2, kar skupaj znaša 660,00 eur. 
 
 
Številka: 7113-15/2013-7 
Datum:  22.09.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne 18.09.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
1. Nepremičninama v k.o. Ajdovščina, parc. št.: 1326/12 in parc. št. 1326/13, se ukine status 

javnega dobra. 
 
 
Številka: 478-45/2013-16 
Datum:  22.09.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne 18.09.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
2. Nepremičninama v k.o. Selo, parc. št.: 21/13 (2 m2) in parc. št. 42/12 (1 m2), se ukine status 

javnega dobra. 
 
 
Številka: 478-71/2014-3 
Datum:  22.09.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 


